Дополнительные выборы депутатов совета депутатов
муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области третьего созыва
10 сентября 2017 года

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(с полномочиями избирательной комиссии
муниципального образования Сланцевское городское поселение
 Сланцевского муниципального района Ленинградской области)

РЕШЕНИЕ
16 июня 2016 года                                                          № 27/166
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по городским одномандатным избирательным округам № 17 и № 21  по дополнительным выборам депутатов совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области третьего созыва  на территориальную избирательную комиссию

 Сланцевского муниципального района
       В соответствии с частью 1 статьи 10 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Сланцевского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Сланцевское городское поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:
        1. На период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  третьего созыва  возложить полномочия: окружной избирательной комиссии городского одномандатного избирательного округа  №17 и окружной избирательной комиссии городского одномандатного избирательного округа № 21 муниципального  образования Сланцевское городское  поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на территориальную избирательную комиссию Сланцевского муниципального района Ленинградской области.
        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район в сети Интернет.

Председатель

территориальной избирательной  комиссии

с полномочиями избирательной комиссии

муниципального образования
Сланцевское городское поселение                                                                   С. А. Авдошова
Секретарь

территориальной избирательной  комиссии

с полномочиями избирательной комиссии

муниципального образования

Сланцевское городское поселение                                                                    Т. Г. Уродкова